Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2015                               г. Семикаракорск                                           № 273
О присвоении земельным участкам наименований улиц на территории Семикаракорского городского поселения
На основании заявления Панькина Сергея Васильевича от 03.06.2015, дата входящей регистрации 03.06.2015 № 2278, о присвоении земельным участкам наименований улиц в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», проектом планировки и межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Семикаракорский район, контур поля № 5 массива земель реорганизованного сельскохозяйственного предприятия акционерного общества "Донское", Правилами землепользования и застройки Семикаракорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельным участкам с кадастровыми номерами:

- 61:35:0600012:434 и 61:35:0600012:421 присвоить наименование: улица Донская;

- 61:35:0600012:424 и 61:35:0600012:425 присвоить наименование: улица Благодатная;

- 61:35:0600012:428 и 61:35:0600012:429 присвоить наименование: улица Вишневая;

- 61:35:0600012:431 и 61:35:0600012:430 присвоить наименование: улица Ялтинская;

- 61:35:0600012:432 и 61:35:0600012:433 присвоить наименование: улица Крымская.
2. Направить копию настоящего постановления в Отдел Министерства внутренних дел России по Семикаракорскому району, муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница», Главное управление Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ростовской области, Управление Федеральной налоговой службы России по Ростовской области, Управление Федеральной миграционной службы по Ростовской области, Управление федеральной почтовой связи Ростовской области – филиал Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России», государственное учреждение Ростовской области "Региональный институт территориально-градостроительного проектирования».
3. Отделу архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации Семикаракорского городского поселения (Сулименко А.В.):

- внести соответствующие изменения в адресный реестр Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района Ростовской области;

- утвержденные адресные документы представить для регистрации и внесения в учетные данные информационной системы обеспечения градостроительной деятельности Семикаракорского района.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете "Семикаракорские вести" и размещению на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения в сети «Интернет» www.semikarakorsk-adm.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Лубашева В.С.
Глава Семикаракорского

городского поселения                                                                      А.Н. Черненко

Постановление вносит:

Отдел архитектуры, градостроительства

и земельно-имущественных отношений
Жевагин Е.Е.